
 

BR.0210.1.21.2023  

Zarządzenie nr 21 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 1 marca 2023 r. 

 

w sprawie określenia godzinowych stawek wynagrodzenia za pracę  

w godzinach ponadwymiarowych realizowanych na studiach stacjonarnych, 

studiach niestacjonarnych oraz w szkołach doktorskich  

w roku akademickim 2023/2024 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 11 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku w związku  

z § 18 Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu w Białymstoku 

stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 48 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania Uniwersytetu  

w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W roku akademickim 2023/2024 obowiązują następujące godzinowe stawki 

wynagrodzenia za pracę w godzinach ponadwymiarowych realizowanych na studiach 

stacjonarnych, studiach niestacjonarnych oraz w szkołach doktorskich:  

 
L.p. 

 
Stanowisko 

godzinowa stawka 
wynagrodzenia za pracę 

w godzinach 
ponadwymiarowych (zł) 

1. Profesor 130,00 

2. Profesor uczelni  108,00  

3. Adiunkt, starszy wykładowca 95,00  

4. Asystent, wykładowca, lektor, instruktor 65,00  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                 Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


